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Pradukty Bonifraterskie, Balsam Jerozolimski na zatoki, 60
tabletek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Boni Fratres Pharmaceutical

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Produkty Bonifraterskie Balsam Jerozolimski Na zatoki, 60 tabletek
Suplement diety BALSAM JEROZOLIMSKI na ZATOKI zawiera starannie dobraną kompozycję ziół stworzoną w oparciu o zakonną
recepturę Braci Bonifratrów.

Właściwości składników:
pomagają w odzyskaniu komfortu oddechowego (mikołajek płaskolistny),

pomagają w utrzymaniu zdrowia układu oddechowego (rumianek pospolity),

wspierają układ odpornościowy (czarny bez),

działają kojąco na gardło, krtań i struny głosowe (tymianek właściwy, porost islandzki, melisa lekarska, werbena lekarska)

przyczyniają się do wzmocnienia organizmu i pomagają zwiększyć zdolności umysłowe oraz fizyczne (goryczka żółta).
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Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Preparat popijać dużą ilością wody.

Składniki:
substancja wypełniająca (celuloza), ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (Sambucus nigra L.), ekstrakt z ziela tymianku właściwego
(Thymus vulgaris L.), ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (Primula officinalis L.), ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (Gentiana
lutea L.), ekstrakt z kwiatów dziewanny wielkokwiatowej (Verbascum densiflorum L.), ekstrakt z ziela mikołajka płaskolistnego (Eryngium
planum L.), ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (Verbena officinalis L.), ekstrakt z kwiatów lipy drobnolistnej (Tilia cordata Mill. L.), ekstrakt
z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla L.), ekstrakt z plechy porostu islandzkiego (Cetraria islandica), ekstrakt z ziela
melisy lekarskiej (Melissa officinalis L.), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu),
substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy), substancja wypełniająca (sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowiona).

Składniki zawarte w sugerowanej dziennej porcji produktu do spożycia (2
tabletki):

Ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (Sambucus nigra L.), DER 6:1, w tym: 5% PAC, 5% polifenoli 80 mg, w tym: 4 mg PAC, 4 mg
polifenoli

Ekstrakt z ziela tymianku właściwego (Thymus vulgaris L.), DER 4:1, w tym: 40% tymolu 80 mg, w tym: 32 mg tymolu

Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (Primula officinalis L.), DER 10:1, w tym: 10% saponin 80 mg, w tym: 8 mg saponin

Ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (Gentiana lutea L.), DER 5:1, w tym: 5% flawonoidów 80 mg, w tym: 4 mg flawonoidów

Ekstrakt z kwiatów dziewanny wielkokwiatowej (Verbascum densiflorum L.), DER 10:1, 60 mg

Ekstrakt z ziela mikołajka płaskolistnego (Eryngium planum L.), DER 10:1, 60 mg

Ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (Verbena officinalis L.), DER 5:1, 60 mg

Ekstrakt z kwiatów lipy drobnolistnej (Tilia cordata Mill. L.), DER 2-6:1, 30 mg

Ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla L.), DER 4:1, w tym: 0,8% apigeniny, 0,2% bisabolulu 30 mg, w
tym: 0,24 mg apigeniny, 0,06 mg bisabolulu

Ekstrakt z plechy porostu islandzkiego (Cetraria islandica), DER 5:1, w tym: 0,1% kwasu cetrarowego 30 mg, w tym: 0,03 mg
kwasu cetrarowego

Ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis L.), DER 7:1, w tym: 8% polifenoli, 30 mg, w tym: 2,4 mg polifenoli

Przechowywanie:
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w oryginalnym kartoniku  w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem.

Ważne:
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Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się spożywania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Masa netto: 39g

Producent:

Boni Fratres Pharmaceiutcal Sp. o.o., ul. Krakowska 50 lok. 4, 31-066 Kraków.
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